PAGE
41

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2015   № 6
г. Боровичи

О внесении изменений в решение Совета депутатов города Боровичи от 16.12.2014 № 302 «Об утверждении бюджета города Боровичи на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Совет депутатов города Боровичи

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 16.12.2014 № 302 «Об утверждении бюджета города Боровичи  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник».

Глава города Боровичи                                                   Б.К. Преображенский